
Kazimierza Wielka, 02.10.2014 r. 

  
 

 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 207.000 

euro na usługi „Kazimierza Wielka: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  
pod numerem: 312936 - 2014, data  zamieszczenia: 19.09.2014 r. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 
2013 r. poz. 907 z późn.zm. – dalej zwanej Ustawą)  Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 
 

 

Pytanie 1: 
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach 
zalewowych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.   
 
Odpowiedź 1: 
Mienie jednostek organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego nie jest narażone na powódź.  
 

Pytanie 2: 
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?   
 

Odpowiedź 2: 
Mienie jednostek organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego nie jest narażone na osuwiska.  
 
Pytanie 3: 
Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, 
sortownia odpadów, jeśli tak, czy jest ono użytkowane?   
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie administruje składowiskiem odpadów, ani sortownią. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o informację czy od 1997 r. na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź? W 
przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.   
 
Odpowiedź 4: 
Na terenach wskazanych do ubezpieczenia od 1997 r. powódź nie wystąpiła. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o informację czy Powiat posiada jednostki OSP? w przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę 
o podanie ilości jednostek.   
 
Odpowiedź 5: 
Powiat nie posiada jednostek OSP. 
 
 
 
 



Pytanie 6: 
prosimy o wyrażenie zgody,  ubezpieczeniu maszyn budowlanych od uszkodzeń, mogły mieć 
zastosowanie OWU maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk, w związku z tym, iż nie posiadamy 
OWU maszyn budowlanych. 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, iż pierwszeństwo mają zapisy SIWZ. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ 
zamawiający dopuszcza zastosowanie OWU maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk. 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie w ubezpieczeniu OC triggera: loss occurence. 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 


